Equipe de Planejamento de Contratações Públicas

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE -  AVISO DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº.  DL-2025.06.16.1.  OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  ASSESSORIA  E
ACOMPANHAMENTO,  TRANSMISSÃO E  GUARDA DE DADOS PARA ATENDER O
PROGRAMA  DO  E-SOCIAL  COM  INTEGRAÇÃO  COM  OS  SISTEMAS  DA
CONTRATANTE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE/CE, podendo eventuais
interessados apresentarem Propostas de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar
do primeiro dia útil seguinte ao da disponibilização do aviso de dispensa de licitação na
internet (site oficial da câmara), oportunidade em que a Câmara municipal escolherá a
proposta mais vantajosa.

As propostas serão recebidas pelo e-mail: contato@cmararipe.ce.gov.br, até às 15h:00m.
(Horário de Brasília) do dia (03/07/2025) e/ou entregues mediante protocolo no setor de
Licitações, situado na Rua Leonília Aurea de Alencar, nº. 100, Centro, Araripe/CE, no
segundo  caso,  poderá  ser  entregue  da  segunda-feira  à  sexta-feira,  das  08h:00m.  às
12h:00m. (Horário Local).

O Edital da Dispensa de Licitação e o modelo de Proposta estão disponíveis no site oficial
da Câmara municipal: https:// https://www.cmararipe.ce.gov.br/ Dúvidas e esclarecimentos
podem  ser  obtidos  através  do  e-mail:  contato@cmararipe.ce.gov.br e/ou  de  forma
presencial, no endereço acima.

Publique-se e Cumpra-se

ARARIPE/CE, em 27 de junho de 2025.

___________________________________
NIEDSON GOMES DOS REIS

Agente de Contratações Públicas
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE-CE

Stamp